
UCHWAŁA NR XLIV/522/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 24 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienie prawa własności nieruchomości na rzecz Związku

Gmin Wyznaniowych Żydowskich w RP. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutgo 1997 r. o stosunku Państwa do gmin wyznaniowych

żydowskich w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 41, poz. 251 z późn. zm.), w celu zaspokojenia roszczenia

zgłoszonego przez Związek Gmin Wyznaniowych Żydowskich w Rzeczypospolitej Polskiej do Komisji Regulacyjnej

do Spraw Gmin Wyznaniowych Żydowskich zarejestrowanego pod sygnaturą akt W.K.Ż-I-552/01 uchwala się, co

następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na nieodpłatne przeniesienie prawa własności nieruchomości składającej się  z działek

ewidencyjnych nr 22/3, 23/5 i 23/6 o łącznej pow. 423 m2, położonych w Gubinie przy ul. Generała Dąbrowskiego

na rzecz Związku Gmin Wyznaniowych Żydowskich w Rzeczypospolitej Polskiej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: GQCTX-AXAOR-HDXKK-TSIPV-UDCNN. Podpisany. Strona 1 / 1


